甲方，如遇数据异常或超标情况，将异常数据报告或超标报告在 2日内报送甲方。

其他要求：

5.1 乙方与排污单位有以下利害关系的，不得开展监测：

1、乙方监测人员中有排污单位亲属的；

2、乙方为排污单位开展环境咨询、服务的；

3、法律、法规或者规章规定的其他回避情形。

若发现乙方与排污单位存在利害关系，经核实后，解除委托监测服务合同并

予以通报，后续按照《上海市环境执法监测暂行规定》（沪环执法[2021]183 号）

执行。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 982600 元整（玖拾捌万贰仟陆佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2．2服务地点：宝山区

2．3服务期限

本服务的服务期限：。

3．标准和要求

乙方所提供的服务应满足：

非道路移动机械监测服务应落实 GB36886 标准要求，落实监测工作，检验用排放

测试设备（不透光烟度计等）的工作原理、准确度应满足 GB3847 的相关要求。

柴油车监测服务应落实 GB3847 标准要求，落实监测工作，检验用排放测试设备

（不透光烟度计等）的工作原理、准确度应满足相关要求。